
 

___________________________________________________________________________________________ 
www.icferno.gov.it  telefono: 0331.240260  email:  vaic86100r@istruzione.it   PEC: vaic86100r@pec.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “B. CROCE” 
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via Marco Polo 9 – 21010 FERNO (Va) 
Cod. Min. VAIC86100R – Cod. Fisc. 91032280124 

______________________________________________________________________ 

 

 

         All’ALBO SITO WEB 

         Agli ATTI 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI CIRCOLO E D'ISTITUTO  – PERSONALE DO-

CENTE ANNO SCOLASTICO: 2023/2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge del 3 maggio 1999, n.124 recanti disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

 

VISTO  il regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle gra-

duatorie previste degli artt. 1, 2, 6 e 11 comma 9 della Legge 3 maggio 1999, n.124, adottato 

con D.M. del 27 marzo 2000; 

 

VISTO  il decreto dell’U.S.R. per la Lombardia - Ufficio XIV Varese - prot. n. AOO USPVA/R.U. 

7186 del 31.08.2023; 

 

VISTO l’art. 9 dell’Ordinanza Ministeriale n. 112/2022 

 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle suddette graduatorie d’istituto sul SIDI di cui 

all’art. 11 dell’OM 112/2022; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie d'Istituto del personale docente scuola Infanzia, Primaria e 

Secondaria di 1°. 

 

 
 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Germana Pisacane 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 c.2 D. Lgs 39/93 

 


